
北
陸
自
動
車
道

福井
IC

裁判所

ベル 至鯖江

至丸岡

県庁

福井南郵便局

県中小企業
産業大学校

県産業会館前
（厚生病院前）
バス停

NHK

福
井
駅

県産業会館県産業会館

なんでも市
会場

なんでも市
会場

会場案内図

I N V I T A T I O N

《上得意様・社員ご家族様》

限定特別ご招待

お得意様各位

インテリジェントパートナー

代表取締役社長 今村善信

敬具

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

毎年恒例となりました、『ＤＡＩＤＥＮ なんでも市』を本年も開催させていただきます。

当日は、最新の電動工具類をはじめ、皆様の日々のお仕事にお役に立てる品々を

”謝恩価格”にてご提供させていただきます。

また、本年は弊社エンジニアリング事業部の『ソリューション展示会』も同日開催いたします。

皆さまのご来場、心よりお待ち申し上げます。

■日　　時 ２０25年2月28日（金）13:00～18:00
3月  1日（土）10:00～17:30

■キャンペーン期間 2025年 2月3日（月）～３月31日（金）

■会　　場 福井県産業会館 2号館

■展示内容 工具・電動工具・エアコン・オール電化商材・
ＬＥＤ照明・デジタル家電・電設資材

2025

「インテリジェントパートナー」として、皆さまのより良い”くらし”づくりをサポートします。

2025
福井県産業会館 2号館


